
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОТВИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.12.2020 № 16

Об утверждении Плана противодействия 
коррупции в Контрольно-счетной палате 
городского округа Протвино
Московской области на 2021 год

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-03 «О 
противодействии коррупции», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной 
палате городского округа Протвино, утвержденным решением Совета депутатов 
городского округа Протвино от 28.09.2015 № 94/19 (с изменениями от 28.01.2019 № 
359/66),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Контрольно-счетной палате 
городского округа Протвино Московской области на 2021 год (приложение).

2. Муниципальным служащим Контрольно-счетной палаты городского округа 
Протвино Московской области обеспечить исполнение Плана.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты 
городского округа Протвино (

ч ■'

Т.Е. Власовец


